
D0A-V1II. 0 0 2 5 .1 .5 1 ! ^ ^

Uchwała Nr 5400/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 30 s ie r p n ia  2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni na terenie Opolskiego Centrum 
Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), oraz § 27 ust. 1 i § 30 ust. la  uchwały 
nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad 
nabywania zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego 
oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ustalenia (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego nr 26, poz. 697 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę dla Opolskiego Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Kosza rowskiego w Opolu 
na zawarcie z Panem Grzegorzem Kuriatą prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą QAI 
Grzegorz Kuriata w Opolu ul. Bielska 53 lok. 4, 45-401 Opole, kolejnej umowy najmu lokalu 
użytkowego usytuowanego w II Pawilonie Zakładu Radioterapii Opolskiego Centrum Onkologii
0 łącznej powierzchni 41,40 m2 znajdującego się na działce oznaczonej w ewidencji gruntów
1 budynków nr 28/5 o powierzchni 0,7184 ha z karty mapy 46, obrębu Opole opisanej w księdze 
wieczystej OP10/00031075/7.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


